

Dodávateľ IČO: 10802312 DIČ: 1020692156 IČ DPH: SK1020692156 Lőrincz Juraj EXTRA Hlavná 11 07701 Kral. Chlmec Prevádzka: Farby Obuv Textil Tel: 056 6322438 Peňažný ústav: Slsp IBAN: SK44 0900 0000 0001 0584 3768 Účet / kód: 105843768 / 0900		FAKTÚRA č.: 20018 Variabilný symbol: 20018	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 20018 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: OBEČNY URAD 076 43 BOTANY IČO: 00381350 DIČ: Dátum vyhotovenia: 12.02.2020 Dátum splatnosti: 17.02.2020 Daňová povinnosť: 12.02.2020 Dátum dodania: 12.02.2020	

Fakturuje Vám v cenách s DPH	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH	%DPH	Zľava %	Celkom s DPH
svedska utierka	ks	12,000	0,55	20,00		6,60
primalex polar 7,5kg	ks	1,000	15,90	20,00		15,90
ariel prasok	ks	2,000	6,75	20,00		13,50
kluce	ks	1,000	1,50	20,00		1,50
osv vzduchu do auta	ks	1,000	4,40	20,00		4,40
balzam na kozu	ks	1,000	8,60	20,00		8,60
omiet.rotband 25kg	ks	3,000	11,55	20,00		34,65
sadra mod.3kg	ks	1,000	1,20	20,00		1,20
nemr.zmes -40C 5l	ks	1,000	5,45	20,00		5,45
pepo	ks	4,000	1,25	20,00		5,00
lep.webber 25kg	ks	2,000	4,15	20,00		8,30
mont.pena pistol.750ml	ks	5,000	5,20	20,00		26,00
kluce	ks	1,000	1,55	20,00		1,55
pasca na mysi	ks	4,000	1,15	20,00		4,60
obrus.zachyt.farby	ks	4,000	1,45	20,00		5,80
ajax 1l	ks	2,000	1,55	20,00		3,10
domestos 750ml	ks	2,000	1,40	20,00		2,80
clin na okna	ks	2,000	1,35	20,00		2,70
tek.mydlo 1l	ks	2,000	1,90	20,00		3,80
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH						Celkom s DPH : 155,45 EUR

Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	129,54	25,91	155,45
Súčet	129,54	25,91	155,45
Celkom :		155,45 EUR	
Uhradiť :		155,45 EUR	

Juraj Lőrincz - EXTRA
 Farby, Obuv, Textil
 Hlavná 11, tel.: 056 63 224 38
 077 01 Kral. Chlmec
 IČO: 10802312, DIČ: SK1020692156

Vystavil: sopkova